
SR2000
Rozmetadlo, na které se můžete spolehnout po dlouhá
léta

SR2000 je velmi účinný aplikátor s nastavitelným dávkováním. Rovněž má ovládání uzávěru k omezení
ztrát hnojiva/osiva. S jeho pomocí lze produkt rovnoměrně aplikovat i na velké plochy – má kapacitu 42
litrů 22kg) a šířku záběru 26 metrů, což šetří čas jinak nutný k doplnění zásobníku. Odolná nerezová
kostra aplikátoru spočívá na velkých kolech, která nezanechávají při aplikaci nežádoucí stopy.

Popis

Výhody

Spolehlivý aplikátor, vydrží ve službě řadu let

Nastavení dávkování a ovládání uzávěru

Kola nezanechávají stopy

1 Konkrétní doporučení získáte u svého regionálního manažera společnosti ICL.

 

 

Návod k použití

https://icl-growingsolutions.com/cs-cz/turf-landscape/brands/spreaders/
https://icl-growingsolutions.com/cs-cz/turf-landscape/brands/spreaders/


Upozornění
Než provedete změnu dávkování, aplikace či jinou změnu, vyzkoušejte ji nejprve na malém vzorku. Vzhledem

k různým podmínkám a nemožnosti ovlivnit vlastní aplikaci, nemůže být společnost ICL odpovědná za žádné

negativní výsledky. Konkrétní doporučení získáte u svého regionálního manažera společnosti ICL.

https://icl-growingsolutions.com/cs-cz/turf-landscape/products/spreaders-sr-2000/

: 12/05/2024

ICL Growing Solutions Česko a Slovensko

https://icl-growingsolutions.com/cs-cz/turf-landscape/products/spreaders-sr-2000/

